様式第2号の2(第7条の2関係)
年　　月　　日
彦根市教育委員会　様
住所
保護者氏名
電話番号

彦根市放課後児童クラブ休会届

下記のとおり放課後児童クラブの休会を届け出ます。

記

1　放課後児童クラブの名称
                 　           小学校放課後児童クラブ
2　児童氏名および学年									　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　　      　　年生
3　休会の対象月	　　　　	　　　年度　　　　月分
4　休会の理由

5　注意事項
(1)　この届は、休会をしようとする月の前月の末日までに提出すること。
(2)　休会をすることができる期間は、2箇月を限度とする。2箇月を超える休会期間を希望する場合は、退会を検討すること。
(3)　休会を届け出た期間中であっても、利用がある場合または(1)の期日までにこの届の提出がなかった場合は、負担金が発生する。
(4)　3に記載された対象月の次月から、手続を行うことなく復帰することとなるため、同月から負担金が発生する。